POSTCOMMUNIO. 

a Sacramenta quae sumpsimus 
Domine Deus noster illam nobis fi
dem innutriant: quam et Apostolica 
docuit praedicatio et Beati Urbani 
Confessoris tui atque Pontificis sol
licitudo custodivit. Per Dominum no
strum Iesum Christum Filium tuum.» 
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« Approbato a Sancta Sede cultu publico ecclesiastico, quo ab 
immemorabili Massiliae et alibi fruebatur B. Urbanus PP. V (1), 
nec non in illius honorem concessis Officio et Missa de Communi 
Confessoris Pontificis cum Orationibus propriis et Lectionibus 
historicis secundi Nocturni ; subscriptus Cardinalis, Sanctissimi 
Domini Nostri Pii Papae IX in Urbe Vicarius, sui muneris esse 
duxit Eundem Sanctissimum Dominum Nostrum humiliter rogare, 
quatenus Romano Clero iisque omnibus, qui Sacras Laudes per
solvunt iuxta Calendarium Romanum, concedere dignaretur Indul
tum agendi Festum Beati Urbani Papae V die xix Decembris sub 
ritu duplici minori et cum Officio et Missa supradictis. Sanctitas 
porro Sua, haec vota ab eodem Cardinale relata clementer exci
piens, benigne precibus annuere dignata est: servatis Rubricis. 
Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 12 Octobris 1870.» 

Loco )$( Sigilli 

C. Ep. Ostien. et Veliternen. CARD. PATRIZI S. R. C . Praef. 

Dominicus Bartolini S. R. C. Secretarius 

(1) Tum Decretum confirmationis Cultus, tum Causae synopsim retuli in Yol. Y 
pag. 426 et 458. 

R O M A N A 
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PIUS PAPA NONUS. 

« Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis Sa
lutem et Apostolicam Benedictionem. 

» In tot tantisque rerum asperitatibus atque angustiis tem
porum, quibus Nos Ecclesiamque suam Deus versari permittit, 
ut tentatione probati vitae coronam promereri valeamus, quidam 
ex Fidelibus memores, quod, dum Petrus servaretur in carcere, 
oratio fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo, de
ferendam Nobis quandam precationum formulam curaverunt, cuius 
initium : O divino amorosissimo Cuore del Signor Nostro Gesù 
Cristo dal quale ebbe vita la Chiesa Cattolica: ut ea utentes ipsi 
aliique, quibus adhibendam proposuerint, a Patre misericordia
rum, qui neminem in se sperantem nimium affligi sinit, Nobis 
et christiano populo indulgentiam, libertatem veram ac stabilem 
pacem impetrare contendant; iidemque humiliter expetiverunt, 
ut omnibus, qui memoratas precationes ex allata Nobis formula 
recitarent, spirituales gratias largiri dignaremur. Nos ad augen
dam Fidelium religionem et animarum salutem coelestibus Ec
clesiae thesauris pia charitate intenti, huiusmodi votis Iubenti 
animo annuendum censuimus. Itaque de Omnipotentis Dei mi
sericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate con
fisi, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui cor
de saltem contriti precationes supradictas ex formula Nobis ex
hibita, cuius exemplar in Tabulario Secretariae Nostrae Brevium 
asservari iussimus, quolibet die devote recitaverint, centum dies 
de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in 
forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quae omnes et singulae In-

Acta, tom. VI, fase. Lilii. % 

E X S E C R E T A R I A B R E V I U M . 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

QUIBUS INDULGENTIIS AUGENTUR INFRASCRIPTAE PIAE PRECES 

PRAESENTI RERUM STATU DURANTE 
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diligentiae, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxatio
nes ut etiam Animabus Christifidelibus, quae Deo in charitate 
coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii appli
cari possint, misericorditer in Domino impertimur. Praesentibus, 
hoc rerum statu durante, valituris. 

» Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu 
exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscri
ptis et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutae mu
nitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis prae
sentibus si forent exhibitae vel ostensae. Praecipimus autem, ut 
praesentium Litterarum (quod nisi fiat, nullas easdem esse volu
mus) exemplar ad Secretariam Congregationis Indulgentiis Sacris
que Reliquiis praepositae deferatur, iuxta Decretum ab eadem 
Congregatione sub die 19 Ianuarii 1756 latum et a S. M. Bene
dicto Papa XIV Praedecessore Nostro die 28 dicti mensis adpro
batum (1). Datum Romae apud S. Petrum sub annulo piscatoris 
die 29 Novembris 1870. Pontificatus Nostri Anno Vicesimoquinto.» 

Loco ^ Signi 
N. CARD. PARACCIAISI CLARELLI. 

Praesentes Litterae Apostolicae in forma Brevis sub datam 29 Novemb. 1870 

exhibitae sunt in Secretaria S. Congregationis Indulgentiarum die 3 Decembris 1870 

ad formam Decretorum etc. In quorum fidem etc. 

Dominicus Sarra S. I. C. Substitutus. 

(1) Decretum heic indicatum et ite 

rum confirmatam retuli in Vol.JJIp.i07. 

Ordinaria praxis quae servatur ad pe

tendas Indulgentias haec est: primo piae 

precationes, quae ditari indulgentiis cu-

piantur, deferendae sunt ad Assessorem 

Congregationis S S . RR., qui eas exami

net, ne aliquid forte in eisdem reperia

tur quod minus cum fide vel catholica 

doctrina cohaerere videatur; atque pre 

cationibus examinatis, vel etiam si opus 

sit correclis, Assessor apponit Decretum: 

Nihil obstat. Deinde admoventur preces 

SSmo Patri per Secretariam Brevium ut 

dignetur pias precationes indulgentiis 

ditare. Si Sanctissimus gratiam conce

dat , sive per Litteras in forma Brevis 

sive etiam alia ra t ione, quoties indul

gentiae sint genera les , idest non ad 

aliquam tantum communitatem vel ad 

aliquem locum coercitae, exhiberi debent 

authentica documenta Secretariae S.Con